

COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

24	Floco de multicereais para crianças pct 200g , específico para complementar a alimentação de crianças a partir do oitavo mês, lanches intermediários. Embalagem contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	300	pct	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
25	Frango granja , inteiro não temperado, congelado com no máximo 0,5% de água e 4% de gordura, com aspecto, cor (amarelo rosado), cheiro e sabor próprios, sem manchas, c/ miúdos, acondicionado em caixas de papelão atóxico (volume máximo 20Kg). Peso líquido de 1,5Kg a 2,5Kg por peça. A especificação do peso, validade, marca, nome e endereço do fabricante e registro SIF devem constar na embalagem.	1.500	kg	R\$ 10,00	R\$ 15.000,00
26	Leite condensado , em caixa de 395g	200	unid	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
27	Leite em pó integral instantâneo 200g , fortificado com ferro e vitaminas ADC, livre de umidade e fermentação. Aparência: pó fino, cor amarelo claro, cheiro e sabor característico. Embalagem aluminizada de 200g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em fardos de papelão de até 10Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	1.500	pct	R\$ 7,25	R\$ 10.875,00
28	Macarrão , tipo espaguete massa a base de trigo e ovos, isento de sujidades e parasitas, fabricado a partir de matéria prima selecionada. Embalagem plástica de 500g. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	500	pct	R\$ 6,25	R\$ 3.125,00
29	Margarina , pote 200g, Ingredientes: Creme de leite pasteurizado, sal. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	1.000	unid	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
30	Massa para bolo , embalagem de 450g	150	pct	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
31	Milho branco para canjica mingau , embalagem de 500g	150	pct	R\$ 5,00	R\$ 750,00
32	Milho verde em conserva , em recipiente de 200g	150	unid	R\$ 4,00	R\$ 600,00
33	Mistura para mingau - mingau a base de milho, produto isento de sujidades, larvas e parasitas. Deverá estar acondicionado em embalagem de 200g (tipo Cremogema ou Similar)	300	unid	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
34	Óleo de soja , refinado, vegetal, livre de gorduras trans, isento de impurezas, límpido. Embalagem PET de 900ml, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente. O prazo de validade não deve ser inferior a 120 dias.	250	unid	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
35	Pão , tipo francês, peso líquido aproximado 20g, isento de sujidades, parasitos e matéria estranha. Deve apresentar massa assada, macia e sabor próprio.	1.000	kg	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
36	Polpa de fruta , acerola	30	kg	R\$ 12,50	R\$ 375,00
37	Polpa de fruta , goiaba	30	kg	R\$ 12,50	R\$ 375,00
38	Polpa de fruta , abacaxi	30	kg	R\$ 12,50	R\$ 375,00
39	Polpa de fruta , caixa	30	kg	R\$ 17,00	R\$ 510,00

COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

40	Polpa de fruta, caju	30	kg	R\$ 18,00	R\$ 540,00
41	Polpa de fruta, cupuaçu	30	kg	R\$ 18,00	R\$ 540,00
42	Proteína da soja , embalagens de 400g contendo prazo de validade e informações nutricionais, marca, nome e endereço do fabricante e número do registro no órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses.	70	pct	R\$ 8,00	R\$ 560,00
43	Refrigerante em garrafa de 2 litros	200	unid	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
44	Repolho , tamanho médio de boa qualidade	250	kg	R\$ 4,75	R\$ 1.187,50
45	Sal refinado , iodado, livre de impurezas. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em fardos plásticos de até 30Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	100	kg	R\$ 1,50	R\$ 150,00
46	Suco em garrafa, concentrado, 500ml.	1000	unid	R\$ 6,75	R\$ 6.750,00
47	Tempero misto , constituído de uma mistura de sal, alho, cebola e condimentos, sem pimenta. Embalagem plástica de 100g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	1.000	pct	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
48	Tomate , tamanho médio de boa qualidade	800	kg	R\$ 4,50	R\$ 3.600,00
49	Trigo , embalagem de 1kg	150	kg	R\$ 6,00	R\$ 900,00
50	Vinagre , de álcool, com acidez volátil mínima de 4,0%, isenta de sujidade. Deve apresentar embalagem intacta, não estufada e/ou amassada. Embalagem de 500ml, contendo prazo de validade e informações nutricionais, marca, nome e endereço do fabricante e número de registro do órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses. 500ML	120	unid	R\$ 3,10	R\$ 372,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 194.302,00

LOTE 2 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	Açúcar , tipo refinado, contendo no mínimo 98,3% de sacarose, livre de fermentação. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	1800	kg	R\$ 4,00	R\$ 7.200,00
2	Água mineral em galão de 15 litros	2000	unid	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
3	Água mineral em garrafa de 500ml	1500	unid	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
4	Alho , tamanho médio, de primeira, no ponto de maturação.	100	kg	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00

COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

5	Arroz , tipo 1, branco, polido, safra nova, grãos inteiros, aspecto brilhoso e liso; isento de material terroso, sujidades, pedras, fungos, parasitas e mistura de outras variedades. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	2.500	kg	R\$ 4,50	R\$ 11.250,00
6	Aveia de Flocos Fino , embalagem 500g	300	unid	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
7	Biscoito , tipo cream cracker. Composição básica: farinha de trigo, leite, gordura vegetal, sal refinado, amido de milho, extrato de malte, açúcar, fermento químico e estabilizante de lecitina de soja. Embalagem dupla plástica de PVC embalagem de 400g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em caixas de papelão até 4Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	1.500	pct	R\$ 5,30	R\$ 7.950,00
8	Biscoito , tipo doce sem recheio. Composição básica: farinha de trigo, leite, gordura vegetal, sal refinado, amido de milho, extrato de malte, açúcar, fermento químico e estabilizante de lecitina de soja. Embalagem dupla plástica de PVC embalagem de 400g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em caixas de papelão até 4Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	1.500	pct	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
9	Café em pó , embalado à vácuo, embalagem plástica pesando 250g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	600	pct	R\$ 7,25	R\$ 4.350,00
10	Carne bovina maciça	1.000	kg	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
11	Carne bovina sem osso moída , embalagem de 500g, tipo músculo, moída, sem osso, resfriada, limpa, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, sem gordura, pesada, identificada, em embalagem própria, transparente, atóxica, com selo registro SIF: sem sujidades ou ação de microrganismos. O abate, manipulação e transporte devem obedecer as normas higiênico-sanitárias estabelecidas pela vigilância sanitária.	1.000	pct	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
12	Cebola branca , tamanho médio de boa qualidade	380	kg	R\$ 3,25	R\$ 1.235,00
13	Cenoura , tamanho médio de boa qualidade	380	kg	R\$ 3,25	R\$ 1.235,00
14	Chocolate em pó , embalagens de 400g contendo prazo de validade e informações nutricionais, marca, nome e endereço do fabricante e número do registro no órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses.	300	pct	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00

9

COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

15	Coloral , sem sal, de boa qualidade para o consumo. Composição básica: pó fino de urucum com coloração avermelhada e sem presença de sujidades ou matérias estranhas. Embalagem de 100g. O prazo de validade não deve ser inferior a 12 meses.	1.000	pct	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00
16	Creme de Leite , em caixa de 200g	150	unid	R\$ 4,00	R\$ 600,00
17	Ervilha em conserva , em recipiente de 200g	150	unid	R\$ 4,00	R\$ 600,00
18	Extrato de tomate , embalagem em caixinha tetra Pack, com 110g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	150	unid	R\$ 3,75	R\$ 562,50
19	Farinha de farofa , em embalagem de 1kg	150	kg	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
20	Feijão carioca tipo 1 , isento de sujidades, parasitas, resíduos terrosos e caruncho. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionado em fardos plásticos de até 30Kg. O prazo de validade não pode ser inferior a 180 dias.	220	kg	R\$ 8,00	R\$ 1.760,00
21	Fermento , em embalagem de 1kg	50	kg	R\$ 6,50	R\$ 325,00
22	Flocão de arroz pct 500g , em flocos tipo flocão, para cuscuz, composto de 100% de grãos de arroz, isentos de sujidades, parasitas e larvas, sem fermentação e sabores rançosos. Embalagem de 500g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	1.500	pct	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
23	Flocão de milho pct 500g , em flocos tipo flocão, para cuscuz, composto de 100% de grãos de milho, isentos de sujidades, parasitas e larvas, sem fermentação e sabores rançosos. Embalagem de 500g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	1.500	pct	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
24	Floco de multicereais para crianças pct 200g , específico para complementar a alimentação de crianças a partir do oitavo mês, lanches intermediários. Embalagem contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	300	pct	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
25	Frango granja , inteiro não temperado, congelado com no máximo 0,5% de água e 4% de gordura, com aspecto, cor (amarelo rosado), cheiro e sabor próprios, sem manchas, c/ miúdos, acondicionado em caixas de papelão atóxico (volume máximo 20Kg). Peso líquido de 1,5Kg a 2,5Kg por peça. A especificação do peso, validade, marca, nome e endereço do fabricante e registro SIF devem constar na embalagem.	1.500	kg	R\$ 10,00	R\$ 15.000,00
26	Leite condensado , em caixa de 395g	200	unid	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00

COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

27	Leite em pó integral instantâneo 200g , fortificado com ferro e vitaminas ADC, livre de umidade e fermentação. Aparência: pó fino, cor amarelo claro, cheiro e sabor característico. Embalagem aluminizada de 200g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em fardos de papelão de até 10Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	1.500	pct	R\$ 7,25	R\$ 10.875,00
28	Macarrão , tipo espaguete massa a base de trigo e ovos, isento de sujidades e parasitas, fabricado a partir de matéria prima selecionada. Embalagem plástica de 500g. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	500	pct	R\$ 6,25	R\$ 3.125,00
29	Margarina , pote 200g, Ingredientes: Creme de leite pasteurizado, sal. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	1.000	unid	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
30	Massa para bolo , embalagem de 450g	150	pct	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
31	Milho branco para canjica mingau , embalagem de 500g	150	pct	R\$ 5,00	R\$ 750,00
32	Milho verde em conserva , em recipiente de 200g	150	unid	R\$ 4,00	R\$ 600,00
33	Mistura para mingau - mingau a base de milho, produto isento de sujidades, larvas e parasitas. Deverá estar acondicionado em embalagem de 200g (tipo Cremogema ou Similar)	300	unid	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
34	Óleo de soja , refinado, vegetal, livre de gorduras trans, isento de impurezas, límpido. Embalagem PET de 900ml, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente. O prazo de validade não deve ser inferior a 120 dias.	250	unid	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
35	Pão , tipo francês, peso líquido aproximado 20g, isento de sujidades, parasitos e matéria estranha. Deve apresentar massa assada, macia e sabor próprio.	1.000	kg	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
36	Polpa de fruta , acerola	30	kg	R\$ 12,50	R\$ 375,00
37	Polpa de fruta , goiaba	30	kg	R\$ 12,50	R\$ 375,00
38	Polpa de fruta , abacaxi	30	kg	R\$ 12,50	R\$ 375,00
39	Polpa de fruta , caja	30	kg	R\$ 17,00	R\$ 510,00
40	Polpa de fruta , caju	30	kg	R\$ 18,00	R\$ 540,00
41	Polpa de fruta , cupuaçu	30	kg	R\$ 18,00	R\$ 540,00
42	Proteína da soja , embalagens de 400g contendo prazo de validade e informações nutricionais, marca, nome e endereço do fabricante e número do registro no órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses.	70	pct	R\$ 8,00	R\$ 560,00
43	Refrigerante em garrafa de 2 litros	200	unid	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
44	Repolho , tamanho médio de boa qualidade	250	kg	R\$ 4,75	R\$ 1.187,50
45	Sal refinado , iodado, livre de impurezas. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em fardos plásticos de até 30Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	100	kg	R\$ 1,50	R\$ 150,00
46	Suco em garrafa , concentrado, 500ml.	1000	unid	R\$ 6,75	R\$ 6.750,00

COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

47	Tempero misto , constituído de uma mistura de sal, alho, cebola e condimentos, sem pimenta. Embalagem plástica de 100g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	1.000	pct	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
48	Tomate , tamanho médio de boa qualidade	800	kg	R\$ 4,50	R\$ 3.600,00
49	Trigo , embalagem de 1kg	150	kg	R\$ 6,00	R\$ 900,00
50	Vinagre , de álcool, com acidez volátil mínima de 4,0%, isenta de sujidade. Deve apresentar embalagem intacta, não estufada e/ou amassada. Embalagem de 500ml, contendo prazo de validade e informações nutricionais, marca, nome e endereço do fabricante e número de registro do órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses. 500ML	120	unid	R\$ 3,10	R\$ 372,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 194.302,00

LOTE 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	Açúcar , tipo refinado, contendo no mínimo 98,3% de sacarose, livre de fermentação. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	1800	kg	R\$ 4,00	R\$ 7.200,00
2	Água mineral em galão de 15 litros	2000	unid	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
3	Água mineral em garrafa de 500ml	1500	unid	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
4	Alho , tamanho médio, de primeira, no ponto de maturação.	100	kg	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
5	Arroz , tipo 1, branco, polido, safra nova, grãos inteiros, aspecto brilhoso e liso; isento de material terroso, sujidades, pedras, fungos, parasitas e mistura de outras variedades. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	2.500	kg	R\$ 4,50	R\$ 11.250,00
6	Aveia de Flocos Fino , embalagem 500g	300	unid	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
7	Biscoito , tipo cream cracker. Composição básica: farinha de trigo, leite, gordura vegetal, sal refinado, amido de milho, extrato de malte, açúcar, fermento químico e estabilizante de lecitina de soja. Embalagem dupla plástica de PVC embalagem de 400g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em caixas de papelão até 4Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	1.500	pct	R\$ 5,30	R\$ 7.950,00

COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

8	Biscoito , tipo doce sem recheio. Composição básica: farinha de trigo, leite, gordura vegetal, sal refinado, amido de milho, extrato de malte, açúcar, fermento químico e estabilizante de lecitina de soja. Embalagem dupla plástica de PVC embalagem de 400g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em caixas de papelão até 4Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	1.500	pct	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
9	Café em pó , embalado à vácuo, embalagem plástica pesando 250g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	600	pct	R\$ 7,25	R\$ 4.350,00
10	Carne bovina maciça	1.000	kg	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
11	Carne bovina sem osso moída , embalagem de 500g, tipo músculo, moída, sem osso, resfriada, limpa, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, sem gordura, pesada, identificada, em embalagem própria, transparente, atóxica, com selo registro SIF: sem sujidades ou ação de microrganismos. O abate, manipulação e transporte devem obedecer as normas higiênico-sanitárias estabelecidas pela vigilância sanitária.	1.000	pct	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
12	Cebola branca , tamanho médio de boa qualidade	380	kg	R\$ 3,25	R\$ 1.235,00
13	Cenoura , tamanho médio de boa qualidade	380	kg	R\$ 3,25	R\$ 1.235,00
14	Chocolate em pó , embalagens de 400g contendo prazo de validade e informações nutricionais, marca, nome e endereço do fabricante e número do registro no órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses.	300	pct	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
15	Coloral , sem sal, de boa qualidade para o consumo. Composição básica: pó fino de urucum com coloração avermelhada e sem presença de sujidades ou matérias estranhas. Embalagem de 100g. O prazo de validade não deve ser inferior a 12 meses.	1.000	pct	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00
16	Creme de Leite , em caixa de 200g	150	unid	R\$ 4,00	R\$ 600,00
17	Ervilha em conserva , em recipiente de 200g	150	unid	R\$ 4,00	R\$ 600,00

COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

18	Extrato de tomate , embalagem em caixinha tetra Pack, com 110g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	150	unid	R\$ 3,75	R\$ 562,50
19	Farinha de farofa , em embalagem de 1kg	150	kg	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
20	Feijão carioca tipo 1 , isento de sujidades, parasitas, resíduos terrosos e caruncho. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionado em fardos plásticos de até 30Kg. O prazo de validade não pode ser inferior a 180 dias.	220	kg	R\$ 8,00	R\$ 1.760,00
21	Fermento , em embalagem de 1kg	50	kg	R\$ 6,50	R\$ 325,00
22	Flocão de arroz pct 500g , em flocos tipo flocão, para cuscuz, composto de 100% de grãos de arroz, isentos de sujidades, parasitas e larvas, sem fermentação e sabores rançosos. Embalagem de 500g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	1.500	pct	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
23	Flocão de milho pct 500g , em flocos tipo flocão, para cuscuz, composto de 100% de grãos de milho, isentos de sujidades, parasitas e larvas, sem fermentação e sabores rançosos. Embalagem de 500g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	1.500	pct	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
24	Floco de multicereais para crianças pct 200g , específico para complementar a alimentação de crianças a partir do oitavo mês, lanches intermediários. Embalagem contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	300	pct	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
25	Frango granja , inteiro não temperado, congelado com no máximo 0,5% de água e 4% de gordura, com aspecto, cor (amarelo rosado), cheiro e sabor próprios, sem manchas, c/ miúdos, acondicionado em caixas de papelão atóxico (volume máximo 20Kg). Peso líquido de 1,5Kg a 2,5Kg por peça. A especificação do peso, validade, marca, nome e endereço do fabricante e registro SIF devem constar na embalagem.	1.500	kg	R\$ 10,00	R\$ 15.000,00
26	Leite condensado , em caixa de 395g	200	unid	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
27	Leite em pó integral instantâneo 200g , fortificado com ferro e vitaminas ADC, livre de umidade e fermentação. Aparência: pó fino, cor amarelo claro, cheiro e sabor característico. Embalagem aluminizada de 200g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em fardos de papelão de até 10Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	1.500	pct	R\$ 7,25	R\$ 10.875,00



COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

28	Macarrão , tipo espaguete massa a base de trigo e ovos, isento de sujidades e parasitas, fabricado a partir de matéria prima selecionada. Embalagem plástica de 500g. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	500	pct	R\$ 6,25	R\$ 3.125,00
29	Margarina , pote 200g, Ingredientes: Creme de leite pasteurizado, sal. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	1.000	unid	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
30	Massa para bolo , embalagem de 450g	150	pct	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
31	Milho branco para canjica mingau , embalagem de 500g	150	pct	R\$ 5,00	R\$ 750,00
32	Milho verde em conserva , em recipiente de 200g	150	unid	R\$ 4,00	R\$ 600,00
33	Mistura para mingau - mingau a base de milho, produto isento de sujidades, larvas e parasitas. Deverá estar acondicionado em embalagem de 200g (tipo Cremsgema ou Similar)	300	unid	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
34	Óleo de soja , refinado, vegetal, livre de gorduras trans, isento de impurezas, límpido. Embalagem PET de 900ml, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente. O prazo de validade não deve ser inferior a 120 dias.	250	unid	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
35	Pão , tipo francês, peso líquido aproximado 20g, isento de sujidades, parasitos e matéria estranha. Deve apresentar massa assada, macia e sabor próprio.	1.000	kg	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
36	Polpa de fruta , acerola	30	kg	R\$ 12,50	R\$ 375,00
37	Polpa de fruta , goiaba	30	kg	R\$ 12,50	R\$ 375,00
38	Polpa de fruta , abacaxi	30	kg	R\$ 12,50	R\$ 375,00
39	Polpa de fruta , caixa	30	kg	R\$ 17,00	R\$ 510,00
40	Polpa de fruta , caju	30	kg	R\$ 18,00	R\$ 540,00
41	Polpa de fruta , cupuaçu	30	kg	R\$ 18,00	R\$ 540,00
42	Proteína da soja , embalagens de 400g contendo prazo de validade e informações nutricionais, marca, nome e endereço do fabricante e número do registro no órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses.	70	pct	R\$ 8,00	R\$ 560,00
43	Refrigerante em garrafa de 2 litros	200	unid	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
44	Repolho , tamanho médio de boa qualidade	250	kg	R\$ 4,75	R\$ 1.187,50
45	Sal refinado , iodado, livre de impurezas. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em fardos plásticos de até 30Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	100	kg	R\$ 1,50	R\$ 150,00
46	Suco em garrafa, concentrado, 500ml.	1000	unid	R\$ 6,75	R\$ 6.750,00
47	Tempero misto , constituído de uma mistura de sal, alho, cebola e condimentos, sem pimenta. Embalagem plástica de 100g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	1.000	pct	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
48	Tomate , tamanho médio de boa qualidade	800	kg	R\$ 4,50	R\$ 3.600,00
49	Trigo , embalagem de 1kg	150	kg	R\$ 6,00	R\$ 900,00

COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

50	Vinagre , de álcool, com acidez volátil mínima de 4,0%, isenta de sujidade. Deve apresentar embalagem intacta, não estufada e/ou amassada. Embalagem de 500ml, contendo prazo de validade e informações nutricionais, marca, nome e endereço do fabricante e número de registro do órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses. 500ML	120	unid	R\$ 3,10	R\$ 372,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 194.302,00

LOTE 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	Açúcar , tipo refinado, contendo no mínimo 98,3% de sacarose, livre de fermentação. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	900	kg	R\$ 4,00	R\$ 3.600,00
2	Água mineral em galão de 15 litros	1000	unid	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00
3	Água mineral em garrafa de 500ml	750	unid	R\$ 2,00	R\$ 1.500,00
4	Alho , tamanho médio, de primeira, no ponto de maturação.	50	kg	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
5	Arroz , tipo 1, branco, polido, safra nova, grãos inteiros, aspecto brilhoso e liso; isento de material terroso, sujidades, pedras, fungos, parasitas e mistura de outras variedades. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	1.250	kg	R\$ 4,50	R\$ 5.625,00
6	Aveia de Flocos Fino , embalagem 500g	150	unid	R\$ 8,50	R\$ 1.275,00
7	Biscoito , tipo cream cracker. Composição básica: farinha de trigo, leite, gordura vegetal, sal refinado, amido de milho, extrato de malte, açúcar, fermento químico e estabilizante de lecitina de soja. Embalagem dupla plástica de PVC embalagem de 400g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em caixas de papelão até 4Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	750	pct	R\$ 5,30	R\$ 3.975,00
8	Biscoito , tipo doce sem recheio. Composição básica: farinha de trigo, leite, gordura vegetal, sal refinado, amido de milho, extrato de malte, açúcar, fermento químico e estabilizante de lecitina de soja. Embalagem dupla plástica de PVC embalagem de 400g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em caixas de papelão até 4Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	750	pct	R\$ 5,50	R\$ 4.125,00

COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

9	Café em pó , embalado à vácuo, embalagem plástica pesando 250g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	300	pct	R\$ 7,25	R\$ 2.175,00
10	Carne bovina maciça	500	kg	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
11	Carne bovina sem osso moída , embalagem de 500g, tipo músculo, moída, sem osso, resfriada, limpa, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, sem gordura, pesada, identificada, em embalagem própria, transparente, atóxica, com selo registro SIF: sem sujidades ou ação de microrganismos. O abate, manipulação e transporte devem obedecer as normas higiênico-sanitárias estabelecidas pela vigilância sanitária.	500	pct	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
12	Cebola branca , tamanho médio de boa qualidade	190	kg	R\$ 3,25	R\$ 617,50
13	Cenoura , tamanho médio de boa qualidade	190	kg	R\$ 3,25	R\$ 617,50
14	Chocolate em pó , embalagens de 400g contendo prazo de validade e informações nutricionais, marca, nome e endereço do fabricante e número do registro no órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses.	150	pct	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
15	Coloral , sem sal, de boa qualidade para o consumo. Composição básica: pó fino de urucum com coloração avermelhada e sem presença de sujidades ou matérias estranhas. Embalagem de 100g. O prazo de validade não deve ser inferior a 12 meses.	500	pct	R\$ 1,30	R\$ 650,00
16	Creme de Leite , em caixa de 200g	75	unid	R\$ 4,00	R\$ 300,00
17	Ervilha em conserva , em recipiente de 200g	75	unid	R\$ 4,00	R\$ 300,00
18	Extrato de tomate , embalagem em caixinha tetra Pack, com 110g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	75	unid	R\$ 3,75	R\$ 281,25
19	Farinha de farofa , em embalagem de 1kg	75	kg	R\$ 8,00	R\$ 600,00
20	Feijão carioca tipo 1 , isento de sujidades, parasitas, resíduos terrosos e caruncho. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionado em fardos plásticos de até 30Kg. O prazo de validade não pode ser inferior a 180 dias.	110	kg	R\$ 8,00	R\$ 880,00
21	Fermento , em embalagem de 1kg	25	kg	R\$ 6,50	R\$ 162,50
22	Flocão de arroz pct 500g , em flocos tipo flocão, para cuscuz, composto de 100% de grãos de arroz, isentos de sujidades, parasitas e larvas, sem fermentação e sabores rançosos. Embalagem de 500g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	750	pct	R\$ 5,00	R\$ 3.750,00

COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

23	Flocão de milho pct 500g , em flocos tipo flocão, para cuscuz, composto de 100% de grãos de milho, isentos de sujidades, parasitas e larvas, sem fermentação e sabores rançosos. Embalagem de 500g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	750	pct	R\$ 5,00	R\$ 3.750,00
24	Floco de multicereais para crianças pct 200g , específico para complementar a alimentação de crianças a partir do oitavo mês, lanches intermediários. Embalagem contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	150	pct	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
25	Franco granja , inteiro não temperado, congelado com no máximo 0,5% de água e 4% de gordura, com aspecto, cor (amarelo rosado), cheiro e sabor próprios, sem manchas, c/ miúdos, acondicionado em caixas de papelão atóxico (volume máximo 20Kg). Peso líquido de 1,5Kg a 2,5Kg por peça. A especificação do peso, validade, marca, nome e endereço do fabricante e registro SIF devem constar na embalagem.	750	kg	R\$ 10,00	R\$ 7.500,00
26	Leite condensado , em caixa de 395g	100	unid	R\$ 5,00	R\$ 500,00
27	Leite em pó integral instantâneo 200g , fortificado com ferro e vitaminas ADC, livre de umidade e fermentação. Aparência: pó fino, cor amarelo claro, cheiro e sabor característico. Embalagem aluminizada de 200g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em fardos de papelão de até 10Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	750	pct	R\$ 7,25	R\$ 5.437,50
28	Macarrão , tipo espaguete massa a base de trigo e ovos, isento de sujidades e parasitas, fabricado a partir de matéria prima selecionada. Embalagem plástica de 500g. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	250	pct	R\$ 6,25	R\$ 1.562,50
29	Margarina , pote 200g, Ingredientes: Creme de leite pasteurizado, sal. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	500	unid	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
30	Massa para bolo , embalagem de 450g	75	pct	R\$ 7,00	R\$ 525,00
31	Milho branco para canjica mingau , embalagem de 500g	75	pct	R\$ 5,00	R\$ 375,00
32	Milho verde em conserva , em recipiente de 200g	75	unid	R\$ 4,00	R\$ 300,00
33	Mistura para mingau - mingau a base de milho, produto isento de sujidades, larvas e parasitas. Deverá estar acondicionado em embalagem de 200g (tipo Cremogema ou Similar)	150	unid	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
34	Óleo de soja , refinado, vegetal, livre de gorduras trans, isento de impurezas, limpo. Embalagem PET de 900ml, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente. O prazo de validade não deve ser inferior a 120 dias.	125	unid	R\$ 6,00	R\$ 750,00

COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

35	Pão , tipo francês, peso líquido aproximado 20g, isento de sujidades, parasitos e matéria estranha. Deve apresentar massa assada, macia e sabor próprio.	500	kg	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
36	Polpa de fruta , acerola	15	kg	R\$ 12,50	R\$ 187,50
37	Polpa de fruta , goiaba	15	kg	R\$ 12,50	R\$ 187,50
38	Polpa de fruta , abacaxi	15	kg	R\$ 12,50	R\$ 187,50
39	Polpa de fruta , caixa	15	kg	R\$ 17,00	R\$ 255,00
40	Polpa de fruta , caju	15	kg	R\$ 18,00	R\$ 270,00
41	Polpa de fruta , cupuaçu	15	kg	R\$ 18,00	R\$ 270,00
42	Proteína da soja , embalagens de 400g contendo prazo de validade e informações nutricionais, marca, nome e endereço do fabricante e número do registro no órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses.	35	pct	R\$ 8,00	R\$ 280,00
43	Refrigerante em garrafa de 2 litros	100	unid	R\$ 8,00	R\$ 800,00
44	Repolho , tamanho médio de boa qualidade	125	kg	R\$ 4,75	R\$ 593,75
45	Sal refinado , iodado, livre de impurezas. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em fardos plásticos de até 30Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	50	kg	R\$ 1,50	R\$ 75,00
46	Suco em garrafa , concentrado, 500ml.	500	unid	R\$ 6,75	R\$ 3.375,00
47	Tempero misto , constituído de uma mistura de sal, alho, cebola e condimentos, sem pimenta. Embalagem plástica de 100g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	500	pct	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
48	Tomate , tamanho médio de boa qualidade	400	kg	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
49	Trigo , embalagem de 1kg	75	kg	R\$ 6,00	R\$ 450,00
50	Vinagre , de álcool, com acidez volátil mínima de 4,0%, isenta de sujidade. Deve apresentar embalagem intacta, não estufada e/ou amassada. Embalagem de 500ml, contendo prazo de validade e informações nutricionais, marca, nome e endereço do fabricante e número de registro do órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses. 500ML	60	unid	R\$ 3,10	R\$ 186,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 97.151,00

LOTE 5 - CESTAS BÁSICA PARA DISTRIBUIÇÃO

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	Açúcar , tipo refinado, contendo no mínimo 98,3% de sacarose, livre de fermentação. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionada em fardos plásticos de 30Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	300	kg	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00

COMERCIAL GLOBAL EIRELI

Rua Tiradentes, 326 - Centro, Pinheiro – MA. CEP: 65200-000.

CNPJ: 28.754.772/0001-38 – INSC. EST.: 12.541.887-6.

E-mail: globaleireli2017@gmail.com Telefone: (98) 3381-3168

2	Arroz , tipo 1, branco, polido, safra nova, grãos inteiros, aspecto brilhoso e liso; isento de material terroso, sujidades, pedras, fungos, parasitas e mistura de outras variedades. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	600	kg	R\$	4,50	R\$	2.700,00
3	Biscoito , tipo cream cracker. Composição básica: farinha de trigo, leite, gordura vegetal, sal refinado, amido de milho, extrato de malte, açúcar, fermento químico e estabilizante de lecitina de soja. Embalagem dupla plástica de PVC embalagem de 400g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em caixas de papelão até 4Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	300	pct	R\$	5,30	R\$	1.590,00
4	Biscoito , tipo doce sem recheio. Composição básica: farinha de trigo, leite, gordura vegetal, sal refinado, amido de milho, extrato de malte, açúcar, fermento químico e estabilizante de lecitina de soja. Embalagem dupla plástica de PVC embalagem de 400g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em caixas de papelão até 4Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	300	pct	R\$	5,50	R\$	1.650,00
5	Café em pó, embalado à vácuo, embalagem plástica pesando 200g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	300	pct	R\$	7,25	R\$	2.175,00
6	Feijão carioca tipo 1, isento de sujidades, parasitas, resíduos terrosos e caruncho. Embalagem plástica de 1Kg, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionado em fardos plásticos de até 30Kg. O prazo de validade não pode ser inferior a 180 dias.	300	kg	R\$	8,00	R\$	2.400,00
7	Flocão de arroz pct 500g, em flocos tipo flocão, para cuscuz, composto de 100% de grãos de arroz, isentos de sujidades, parasitas e larvas, sem fermentação e sabores rançosos. Embalagem de 500g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	300	pct	R\$	5,00	R\$	1.500,00
8	Flocão de milho pct 500g, em flocos tipo flocão, para cuscuz, composto de 100% de grãos de milho, isentos de sujidades, parasitas e larvas, sem fermentação e sabores rançosos. Embalagem de 500g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente.	300	pct	R\$	5,00	R\$	1.500,00

9	Leite em pó integral instantâneo 200g, fortificado com ferro e vitaminas ADC, livre de umidade e fermentação. Aparência: pó fino, cor amarelo claro, cheiro e sabor característico. Embalagem aluminizada de 200g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente, acondicionadas em fardos de papelão de até 10Kg. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	300	pct	R\$ 7,25	R\$ 2.175,00
10	Macarrão , tipo espaguete massa a base de trigo e ovos, isento de sujidades e parasitas, fabricado a partir de matéria prima selecionada. Embalagem plástica de 500g. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias.	300	pct	R\$ 6,25	R\$ 1.875,00
11	Margarina , pote 200g, Ingredientes: Creme de leite pasteurizado, sal. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	300	unid	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
12	Óleo de soja, refinado , vegetal, livre de gorduras trans, isento de impurezas, límpido. Embalagem PET de 900ml, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão competente. O prazo de validade não deve ser inferior a 120 dias.	300	unid	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
13	Proteína da soja , embalagens de 400g contendo prazo de validade e informações nutricionais, marca, nome e endereço do fabricante e número do registro no órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses.	300	pct	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 24.165,00

Pinheiro-MA, 11 de Dezembro de 2018.



Comercial Global Eireli
Denilson Wyds Costa Mendes
 RG nº: 1052030995 - SEJSP/MA
 CPF: 925.701.433-91
Empresário/Administrador/Representante Legal

28.754.772/0001-38
Comercial Global - Eireli
 Rua Tiradentes 326 - Centro
 CEP: 65200-000
PINHEIRO **MA**